1 Participação no 20º CBGPL 21172 05 R$ 1.500,00 R$ 7.500,00 R$ 6.750,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 60 dias contados da emissão da Nota de Empenho, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais), conforme custos apostos na
tabela acima.

2. NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1.  A Coordenação-Geral de Tecnologia e Segurança da Informação (Cotec) é responsável, entre outras atribuições, pela
realização da governança de Tecnologia da Informação (TI) da Receita Federal do Brasil (RFB).